2024/12/吉日

会員各位

    施設見学会のご案内 2025 年 1月 17 日（金）

一般社団法人 食品微生物科学協会

平素より、当協会の活動にご賛同賜り、誠にありがとうございます。

この度、長らく中止しておりました施設見学会を、大阪いずみ市民生協 商品検査

センター様のご協力のもと取り行うこととなりました。

社外の検査施設を見学できる大変貴重な機会とともに、大阪いずみ市民生協様の検査

における方針や各種お問い合わせへのご対応等、非常に参考になる見学会です。

何卒、ご参加のほどお願い申し上げます。

１．日 程：2025 年１月 17 日（金）

見学時間 14:00～16:00

            懇親会  18:00～（中百舌鳥駅：浪花屋 鳥造 中百舌鳥店）

２．場 所：大阪いずみ市民生活協同組合 商品検査センター

      〒594-1144 大阪府和泉市テクノステージ 3-1-3

 【集合時間・場所】

  集合時間 13:15

  集合場所 泉北高速鉄道 泉北高速鉄道線 和泉中央駅 南海バス乗り場５番付近

※別紙地図参照

※南海バス 303 番 和泉中央駅 13:32 発－ 和泉商工会議所前 13:46 着

（運賃：片道 320 円）にて向かいます。

３．内 容：・大阪いずみ市民生協の紹介(＝生協・検査センター概要)

・館内見学(＝併設の「たべるたいせつミュージアム」も見学)

・質疑応答（＝ディスカッション）

４．受講者：食品微生物科学協会 会員

５．受講者：２０人（定員になり次第、締め切らせて頂きます）

６．その他

懇親会場：浪花屋 鳥造 中百舌鳥店（参加費 4,500 円）

※施設見学が終了後、和泉商工会議所前（バス）⇒和泉中央駅（電車）⇒中百舌鳥駅⇒会場

（地図は別紙参照）

以上

別紙地図

【集合場所】

泉北高速鉄道 泉北高速鉄道線 和泉中央駅 南海バス乗り場５番付近

西口（南口）より出て、ロータリーの左側 南海バス乗り場

【懇親会会場】

〇アクセス

施設見学終了後 ⇒ 和泉中央駅 ⇒ 中百舌鳥駅 ⇒会場

〇店舗

浪花屋 鳥造 中百舌鳥店  〒591-8023 大阪府堺市北区中百舌鳥町 5-666-1

泉北高速鉄道線 中百舌鳥駅 徒歩 3分